[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional – SEAFI

Coordenadoria de Licitação

[image: image2.jpg][image: image1.jpg]
Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
Secretaria Municipal de Administração

ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS FALTANTES- PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2017 – OBJETO: CONTRATAÇÃO, EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE HARDWARE E SOFTWARE DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, DE FORMA CONTINUA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA.
Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e dezessete, às onze horas, e seis minutos reuniram-se a Pregoeira Carla Souza Oliveira, nomeada pelo Decreto n° 049/2017 e o membro da equipe de apoio, Leandro Leal da Anunciação, nomeado pelo Decreto n° 043/2017, o Diretor da DGTI, Sr. Marcelino Igor Antunes, para realização do recebimento dos documentos de habilitação  que ficaram faltando da  licitantes que participou da  primeira sessão do pregão presencial nº 024/2017, cujo objeto é a contratação, em regime de empreitada por preço global, de serviços de manutenção preventiva e corretiva de hardware e software de equipamentos de tecnologia da informação, de forma continua, visando atender as demandas da prefeitura municipal de amargosa. Foi registrado que o edital foi publicado na íntegra no Diário Oficial do Municipio de Amargosa no dia 05/07/2017 (edição 1690) e que não houve registro de impugnação ao instrumento convocatório. A Pregoeira deu inicio ao certame solicitando ao portador que entregasse os documentos que faltaram na última sessão que foram: Inscrição Municipal, a Certidão Negativa de Falência ou Concordata, o Balanço Patrimonial em cópia autenticada.  O portador da empresa C. A. G. SAMPAIO SONORIZAÇÃO, CNPJ: 08.252.040/0001-32, representada pelo Sr. Carlos Alberto Garcia Sampaio, CPF: 150.244.498-43, apresentou os documentos conforme edital. Assim a pregoeira declarou a empresa C. A. G. SAMPAIO SONORIZAÇÃO, habilitada e vencedora do certame de acordo com o valor apresentado na primeira sessão a seguir:
	PROPOSTA DEPOIS DA NEGOCIAÇÃO

	RAZÃO SOCIAL
	VALOR R$
	PROPOSTA/ SITUAÇÃO

	C. A. G. SAMPAIO SONORIZAÇÃO
	38.900,00

	Aceita/Classificada

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Sra. Pregoeira, Equipe de Apoio e licitante presente, submetendo-se o processo à Autoridade Competente. A Sra. Pregoeira declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

CARLA SOUZA OLIVEIRA
Pregoeira
LEANDRO LEAL DA ANUNCIAÇÃO
Equipe de Apoio

End: Praça da Bandeira, s/nº, centro  Tel: (75) 3634.3977 - Amargosa – Bahia , CEP:45.300-000.
Processo Administrativo nº 000.00000/2017- Contratação de Agencia de Publicidade – TP Nº 000/2017.

End: Praça Lourival Monte, s/nº, centro – Amargosa – Bahia , CEP:45.300-000.